Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От17.01.2018
	№ 25

О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план
 и правила землепользования и застройки
муниципального образования Мордвесское Веневского района
На основании  Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Федерального закона от 27 мая 2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с генеральным планом муниципального образования Мордвесское Веневского района, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 29.05.2015г. № 11/69, правилами землепользования и застройки муниципального образования Мордвесское Веневского района, утвержденными решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 17.09.2015г. № 15/90, Уставом муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект о внесении в генеральный план муниципального образования Мордвесское Веневского района следующих изменений :
1.1. в графической части генерального плана включить в земли населенных пунктов в границах д.Ильинка :
- земельный участок с кадастровым номером 71:05:060101:232, площадью 194 076 кв.м, отнесенный к категории сельскохозяйственного назначения;
- земельный участок с кадастровым номером   71:05:060101:233, площадью 64 987 кв.м, отнесенный к категории сельскохозяйственного назначения.
     1.2. в графической части генерального плана включить в земли населенных пунктов в границах д.Даниловское :
- земельный участок с кадастровым номером 71:05:010501:241, площадью 248 000 кв.м, отнесенный к категории сельскохозяйственного назначения .
2. Подготовить проект о внесении в правила землепользования и застройки муниципального образования Мордвесское Веневского района  следующих изменений  :
       2.1. в графической части правил землепользования и застройки включить в территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)  в землях населенных пунктов в границах д.Ильинка :
- земельный участок с кадастровым номером 71:05:060101:232, площадью 194 076 кв.м, отнесенный к категории сельскохозяйственного назначения;
- земельный участок с кадастровым номером   71:05:060101:233, площадью 64 987 кв.м, отнесенный к категории сельскохозяйственного назначения.
       2.2. в графической части правил землепользования и застройки включить в территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) в землях населенных пунктов в границах д.Даниловское :
- земельный участок с кадастровым номером 71:05:010501:241, площадью 248 000 кв.м, отнесенный к категории сельскохозяйственного назначения .
3. Сектору по архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (Дегтярева Т.В.) обнародовать настоящее постановление, опубликовать информационное сообщение в газете «Вести. Веневского района».
5. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования  Веневский район  (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
6. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова